ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TC  Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2023

V/v thống nhất chủ trương đầu

tư xây dựng hạ tầng Dự án: Khu

dân cư tại xã Tây An năm 2020

                             Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Tây An

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; Quyết định số

78/2021/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình

Định ban hành Quy định phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi ngân sách nhà nước

giữa các cấp chính quyền địa phương tỉnh Bình Định giai đoạn 2022 - 2025.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân xã Tây An tại Tờ trình số 86/TTr-UBND

ngày 29 tháng 11 năm 2023 về việc xin chủ trương làm chủ đầu tư xây dựng Dự

án: Khu dân cư tại xã Tây An năm 2020 và đề xuất của Trưởng phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương giao Ủy ban nhân dân xã Tây An làm chủ đầu tư

xây dựng hạ tầng Dự án: Khu dân cư tại xã Tây An năm 2020 theo như đề nghị

của Ủy ban nhân dân xã Tây An tại Tờ trình số 86/TTr-UBND ngày 29 tháng 11

năm 2023.

Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn thu tiền sử dụng đất.

2. Giao Ủy ban nhân dân xã Tây An triển khai thực hiện các bước tiếp theo

theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Kho bạc NN Tây Sơn;

- C, PVP, C3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		2023-12-20T13:27:09+0700

		2023-12-20T13:28:27+0700

		2023-12-20T13:46:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T14:10:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T14:10:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T14:10:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T14:10:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!